年　　　月末現在における延滞状況
金融機関 印

（担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

 一般財団法人 一般財団法人 一般財団法人 一般財団法人

  について下記の通り報告いたします。

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

債 務 者 の 状 況 と 回 収 見 込

（出来るだけ具体的に記入下さい）

回

回

年　　　月　　　日

回

延   滞   金   額

前月元金入金額

延 滞 債 務 者 名

保証番号

当  初  融  資  日

延  滞  開  始  日

当  初  融  資  額

現 在 融 資 残 高

年　　　月　　　日

延滞状況報告書延滞状況報告書延滞状況報告書延滞状況報告書（４ヵ月以上延滞先）

（様式Ｂ1＝2013.4）

年　　　月　　　日

延滞回数

北海道勤労者信用基金協会北海道勤労者信用基金協会北海道勤労者信用基金協会北海道勤労者信用基金協会　　　　御中御中御中御中